
Pos

Classicos A 2:15
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Classicos B 2:20
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

99
62
84

858
27
97
4

136
04
73
35

56
95
6

05
65
8

32

Nome

MATHEUS COPPA
DEVAIR ROBERTO
JOSE LUIZ - MAURICIO
FERNANDO MORASSI
ANDERSON MAIA
GUSTAVO COPPA
LUIS FERNANDO GUERREIRO
BARUEL JR
KADAN - CHICAO
MARCELO FORTES JR
FRANCISCO ALVES NETO

MARCELO PINA RODRIGUES
BRUNO MAIA
LEONARDO F.
VALDECIR MACEDO
THALES ASSAM
FERNANDO SOBRAL
MARIO GREGORIO MORASSI

Classe

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos A 2:15

Classicos B 2:20

Classicos B 2:20

Classicos B 2:20

Classicos B 2:20

Classicos B 2:20

Classicos B 2:20

Classicos B 2:20

Voltas

14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
11

14
14
14
13
13
11
11

Dif

-
+0.066
+0.144
+7.583
+9.336

+10.109
+10.416
+10.622
+35.000

1 Volta
3 Voltas

-
+1.225

+47.307
1 Volta
+2.771

3 Voltas
+4:16.007

Espaço

-
+0.066
+0.078
+7.439
+1.753
+0.773
+0.307
+0.206

+24.378
1 Volta

2 Voltas

-
+1.225

+46.082
1 Volta
+2.771

2 Voltas
+4:16.007

Tm total

31:41.296
31:41.362
31:41.440
31:48.879
31:50.632
31:51.405
31:51.712
31:51.918
32:16.296
36:02.707
32:06.635

32:26.456
32:27.681
33:13.763
30:45.060
30:47.831
25:15.825
29:31.832

Melhor Tm

2:17.025
2:16.110
2:16.899
2:18.707
2:16.614
2:18.006
2:18.346
2:18.079
2:20.093
2:14.896
2:16.982

2:23.889
2:22.288
2:18.240
2:29.015
2:27.045
2:19.197
2:26.128

Na volta

10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
11

10
11
12
12

5
10

4

NCBM Sponsor

Classificado por voltas

Announcements
Carro 35 penal 20 segs - queima de Relargada
Carro 6 penal 80 segs - tempo abaixo da categoria
Carro 73 penal 20 segs - tempo abaixo da categoria
Carro 8 penal 20 segs - tempo abaixo da categoria

6a Etapa Campeonato da Liga
Domingo

Prova 1 Classicos

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4.309 Km

12/30/18 13:10

6a Etapa Campeonato LDA
  28 a 30 Dezembro 2018

Margem de Vitoria
+0.066

Med Vel
114,224

Melhor volta tm
2:14.896

Melhor Spd
114,995

Melhor volta por
[73] MARCELO FORTES JR
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